АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24 июля 2023 года № 822

г. Краснокаменск

О направлении проекта вносимых изменений в правила землепользования
и застройки городского поселения «Город Краснокаменск» в Совет
городского поселения «Город Краснокаменск»

Рассмотрев заключение о результатах публичных слушаний (итоговый
документ), проведенных 21 июля 2023 года, по вопросу «О проекте вносимых
изменений в правила землепользования и застройки городского поселения «Город
Краснокаменск» муниципального района «Город Краснокаменск и
Краснокаменский район» Забайкальского края», руководствуясь Федеральным
законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком организации
проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности
на территории городского поселения «Город Краснокаменск», утвержденным
Решением Совета городского поселения «Город Краснокаменск» от 22 октября
2020 года № 44, Уставом городского поселения «Город Краснокаменск»,
п о с т а н о в л я ю:

1. Направить проект вносимых изменений в правила землепользования и
застройки городского поселения «Город Краснокаменск» в Совет городского
поселения «Город Краснокаменск» для утверждения (прилагается).

2. Настоящее Постановление опубликовать (разместить) на официальном
сайте Администрации городского поселения «Город Краснокаменск» в
информационно–телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу:
www.красно-каменск.рф.

Глава городского поселения      И.Г. Мудрак

к Постановлению
Администрации

городского поселения
«Город Краснокаменск»

от « 24 »  июля  2023 г. № 822

Проект
вносимых изменений в правила землепользования и застройки городского

поселения «Город Краснокаменск» муниципального района «Город
Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края.

1. В картах градостроительного зонирования городского поселения «Город
Краснокаменск» и населенного пункта город Краснокаменск муниципального
района «Город Краснокаменск» Забайкальского края — Приложение № 1 и
Приложение № 2 к правилам землепользования и застройки городского поселения
«Город Краснокаменск» муниципального района «Город Краснокаменск и
Краснокаменский район» Забайкальского края (далее – Карта) изменить зону
Реж1 на зону О1 для земельного участка с кадастровым номером 75:09:300413:24,
согласно прилагаемому фрагменту Карты:

1.2. В Карте изменить зону Ж1 на зону Ж2 для территории микрорайона
Восточного, согласно прилагаемому фрагменту Карты:

	‎\\192.168.10.4\org\НА САЙТ (опубликование)\иные\2023\822, ПЗЗ направление в Совет.docx‎